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ALDI SUISSE Winterthur Rosenberg 
Schaffhauserstrasse 152
8400 Winterthur 

Mo – Fr 8.30 – 20.00
Sa 8.00 – 18.00

Komm vorbei – wir freuen uns!

INKLUSIVE NEUEM 
EINKAUFSERLEBNIS

- Mehr Marktgefühl im  
Eingangsbereich

- Mehr Frische durch mehr  
gekühlte Produkte

- Mehr Platz in den breiteren  
Gängen

- Mehr Atmosphäre durch ein  
 übersichtliches Ladenkonzept

- Mehr Vielfalt im Sortiment

- Mehr Komfort an der Kasse  
 und das alles zum gewohnt  
 günstigen

PREIS.–
ALDI

VOM DONNERSTAG, 7.7. BIS SAMSTAG, 9.7. FEIERN WIR DIE NEUERÖFFNUNG 
DER FILIALE WINTERTHUR ROSENBERG.

Profitiere von:

• diversen Sonderaktionen vom 7. bis 9.7.
• einem Glücksrad am 7. bis 9.7.
• einem Ballonkünstler für die ALDI-Kinder am 7. bis 9.7.
• gratis Kaffee aus der Coffeebox und gratis Gipfeli nur am 7.7.*
• 25 % auf das Obst & Gemüse Sortiment** nur am 7.7.
• Verpflegung durch die Pfadi Winterthur   

nur am 7.7.***:  Hot Dog im Brot CHF 2.– /  
Kuchenstücke  CHF 1.– / Softgetränke CHF 1.– 

• Zuckerwatte am  7. und 9.7.
• und einem neuen Einkaufserlebnis

NEUERÖFFNUNG

WINTERTHUR ROSENBERGDONNERSTAG, 7.7. – SAMSTAG, 9.7.

* Nach Vorlage des Kassenbons.

**  Ausgenommen SUPERDEAL Obst- & Gemüse-Artikel und BIO Max Havelaar-Bananen. 

***  Alle verkauften Produkte werden von ALDI SUISSE für die Pfadi Winterthur  
gesponsert. Der vollständige Erlös geht an den Verein. 
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WINTERTHUR ROSENBERGDONNERSTAG, 7.7. – SAMSTAG, 9.7.

KAFFEE CREMA
Ganze Bohne, 100 % Arabica
1 kg
810384

-50 %
pro Packung

4.99
9.99 

-50 %
pro Flasche

7.49
14.99

RONCO DI SASSI
15.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 9.99/Liter
805067

    
.

 

GESCHIRR SPÜLTABS 
«ALL-IN-ONE»
70 Stück
CHF -.04/Stück
58756

-50 %
pro Packung

3.29 
6.59 HOCHGESCHWINDIG-

KEITS-VENTILATOR
• leistungsstarker 60 W Metall- 

Bodenventilator
• 3 Geschwindigkeitsstufen  

(hoch, mittel, niedrig)
• verstellbarer, neigbarer Lüfterkopf
• integrierter Tragegriff
• Kabellänge: 160 cm
• Masse: 500 x 280 x 490 mm
805887

-51 %
pro Stück

16.99
34.99

-50 %
pro Stück

19.99
39.99

-50 %
pro Stück

269.-
539.-

-51 %
pro Stück

219.-
449.-

-50 %
pro Stück

44.99
89.99

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11 % Vol.
0.75 Liter
CHF 5.45/Liter 
805020

91

-50 %
pro Flasche

4.09
8.25

LUFTKÜHLER
• Leistung: 65 W
• Luftkühlung durch  

Verdunstungskälte
• 4 Rollen für einfachen 

Transport
• Masse: 31 x 74 x 30 cm
806165

STANDVENTILATOR  
IM RETRO-DESIGN
• Leistung: 50 Watt
• 3 Geschwindigkeitseinstellungen
• geräuscharmer Betrieb
• Überhitzungsschutz
• Ventilatorkopf mit Neigungseinstellung
• höhenverstellbar von  

90 – 123 cm
805790

TV 55PUS7956/12 
• 55" (139 cm) LED-LCD-Fernseher mit einer Auflösung von 3840 x 2160  

(Ultra HD 4K HDR)
• Dolby Vision und Dolby Atmos für Klang und Bild wie im Kino
• Android TV mit 3-seitigem Ambilight
• Geringe Latenz bei jeder Konsole – Ideal für Gaming
• Sprachsteuerung: Kompatibel mit Amazon Alexa und Google Assistant
• The One – mit dem Zauber von Ambilight – Flaches, elegantes Design
723883

NOTEBOOK V15-IML
• Intel Core i3-10110U Prozessor mit 2.1 bis 4.1 GHz
• 8 GB DDR4-Arbeitsspeicher und 512 GB SSD mit PCIe/NVMe-Anbindung
• Entspiegeltes 15.6“-Display mit Full-HD-Auflösung (1920 x 1080)
• 802.11ac WLAN, Bluetooth 5.0, 2x USB 3.0, 1x USB 2.0, HDMI, Webcam
• Windows 10 Home, 64-Bit (vorinstalliert)
724019

-50 %
pro Flasche

3.99
7.99

GRANDE 
ALBERONE
14.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 5.32/Liter 
805403

vegan

94

    
.

 


